Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: DOBRZYNIEWO DUZE - gmina wiejska

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

Kod TERYT: 200203

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 62,73 69,74 4 897 748,67 4931 658,39 33 909,72 43,43  -254,87 0,7% -4,5% 1284 45 10

2019 5603,19 6 141,09 61,56 60,86 4 254 445,96 4473 970,18 219 524,22 298,30 -9,78 5,2% -0,6% 974 30 8

2018 506537 5336,37 55,40 57,52 3604 396,52 3815 085,02 210 688,50 308,08 33,95 5,8% 0,4% 728 25 7

2017 5065,37 5 065,37 55,06 55,77 3361 176,92 3543 078,40 181 901,48 274,13  -131,81 5,4% -2,7% 654 13 4

2016  5000,37 5 000,37 49,20 52,93 3026 823,97 3272 550,53 245 726,56 405,94 344,55 8,1% 6,9% 257 6 2

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 48,87 49,73 2949 618,26 2985 832,02 36 213,76 61,39 -56,28 1,2% -1,2% 1242 39 6
2014 5000,37 5 000,37 43,74 48,00 2709 800,51 2773 570,11 63 769,60 117,67 18,44 2,4% 0,4% 767 25 3

2013 5000,37 5 000,37 41,62 44,27 2 550 388,71 2601 000,21 50 611,50 99,23 189,43 2,0% 3,8% 740 22 2

2012 4817,30 5000,37 41,95 41,69 2 450 547,58 2 405 233,56 -45 314,02 -90,20 32,32 -1,8% 0,9% 1718 76 10

2011 4502,15 4817,30 40,55 42,30 2275 584,62 2215 110,95 -60 473,67 -122,52 -55,39 -2,7% -1,1% 1862 81 8
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 37,08 40,38 1975 374,80 1944 619,63 -30 755,17 -67,13 141,18 -1,6% 3,5% 1592 68 7

2009 4007,26 4 207,62 31,81 37,59 1652 390,00 1 568 058,55 -84 331,45 -208,31 -5,1% 2050 98 14

2020 4806,07 5094,43 27,30 27,31 1606 161,22 1656 126,60 49 965,38 152,50 80,26 3,1% 1,5% 1025 41 4

2019 4385,10 4 806,07 28,92 28,13 1555 315,73 1580 158,92 24 843,19 72,24 140,38 1,6% 3,3% 1568 71 8

2018 3964,20 4 176,29 28,92 28,88 1429 435,29 1405 811,65 -23 623,64 -68,14 -33,67 -1,7% -0,8% 1896 76 13

2017 3964,20 3964,20 24,55 30,71 1265 531,21 1254 527,08 -11 004,13 -34,47 -94,03 -0,9% -2,4% 1690 74 10

2016 3913,33 3913,33 26,96 26,52 1259 153,06 1278 316,36 19 163,30 59,56  -34542 1,5% -8,8% 1122 50 5

mianowany 2015 3913,33 3913,33 25,80 24,98 1198 731,25 1322 785,67 124 054,42 404,98 434,22 10,3% 11,0% 104 8 2
2014 3913,33 3913,33 26,40 28,07 1265 883,99 1256 426,56 -9457,43 -29,24  -123,40 -0,7% -3,1% 1370 61 9

2013 3913,33 3913,33 23,84 24,82 1134 865,70 1162 172,36 27 306,66 94,16 122,89 2,4% 3,.2% 601 27 4

2012 3770,06 3913,33 23,59 24,70 1098 122,73 1089 862,92 -8 259,81 -28,73 79,24 -0,8% 2,2% 1362 69 9

2011  3523,42 3770,06 27,10 24,32 1130 628,89 1096 719,23 -33 909,66 -107,97 -64,50 -3,0% -1,7% 1748 85 9

2010 3292,92 352342 31,03 28,81 1223 409,83 1207 610,67 -15799,16 -43,47 168,43 -1,3% 5,3% 1444 72 7

2009 3136,12 329292 31,59 30,63 1196 101,63 1116 582,55 -79 519,08 -211,90 -6,6% 2161 105 13

2020 3704,68 3926,96 24,74 29,29 1193 312,90 1293 448,38 100 135,48 317,81 89,88 8,4% 1,9% 960 29 5

2019 3380,18 3704,68 20,80 22,74 899 439,64 958 099,32 58 659,68 227,93 65,04 6,5% 1,4% 1423 47 7

2018 3055,74 3219,22 14,77 17,31 636 922,12 669 516,73 32 594,61 162,89 74,30 5,1% 2,2% 1264 35 5

2017 3 055,74 305574 19,28 15,62 662 239,97 681 438,97 19 199,00 88,59 -64,84 2,9% -2,2% 1536 45 11

2016 3016,52 3016,52 18,21 19,72 677 389,73 711 842,91 34 453,18 153,43 -42,64 5,1% -1,4% 1053 33 6

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 20,57 19,16 727 584,62 774 876,55 47 291,93 196,07 96,49 6,5% 3,2% 792 34 3
2014 3016,52 3016,52 24,44 20,19 833 404,15 860 915,43 27 511,28 99,58 33,45 3,3% 1,1% 1273 46 7

2013 3016,52 3016,52 27,93 26,43 992 917,72 1014 686,61 21 768,89 66,13 21,43 2,2% 0,7% 1447 56 7

2012 2906,09 3016,52 26,79 28,42 965 751,20 980 414,22 14 663,02 44,70 11,80 1,5% 0,3% 1510 63 12

2011 271597 2906,09 24,07 28,02 848 701,75 858 725,26 10 023,51 32,90 59,99 1,2% 2,2% 1503 58 9

2010 2538,29 271597 22,78 24,56 729 394,86 721796,38 -7 598,48 -27,09 59,50 -1,0% 2,5% 1855 83 12

2009 2417,42 2538,29 19,13 24,03 613 977,20 592 402,42 -21 574,78 -86,59 -3,5% 2025 95 13

2020 3337,55 353780 11,55 5,50 386 221,22 436 277,22 50 056,00 437,55 310,31 12,9% 8,9% 361 16 4

2019 304521 333755 10,03 16,39 463 157,43 481 708,54 18 551,11 127,24 -135,91 4,0% -5,2% 1136 30 4

2018 275292 2900,20 11,34 11,52 394 347,07 430 583,31 36 236,24 263,15 404,71 9,2% 14,3% 387 14 2

2017 275292 275292 1,60 10,30 148 657,68 141 013,43 -7 644,25 -141,56 -15,22 -5,1% -0,5% 1804 57 12
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 1,64 1,95 56 851,98 54 208,94 -2 643,04 -126,34  -638,82 -4,6%  -23,5% 1734 68 13

stazysta 2015 2717,59 2717,59 5,84 1,06 138 488,39 164 604,45 26 116,06 512,48 542,76 18,9% 20,0% 95 5 2
2014 271759 2717,59 2,80 6,38 130 226,91 128 775,71 -1451,20 -30,28 183,56 -1,1% 6,8% 1147 43 5

2013 2717,59 2717,59 2,56 2,56 83 484,36 76 915,23 -6 569,13 -213,84  -635,07 -79%  -23,8% 1853 74 11

2012 2618,10 2717,59 7,71 1,90 182 138,09 211 321,18 29 183,09 421,23 364,17 15,9% 13,6% 135 8 2

2011 2446,82 2618,10 7,40 7,00 218 158,54 223 134,23 4 975,69 57,06 51,97 2,3% 2,1% 609 25 7

2010 2286,75 2446,82 4,37 7,45 152 953,09 153 282,91 329,82 5,09 86,08 0,2% 3,9% 830 32 5

2009 2177,86 2286,75 7,31 3,85 162 512,74 156 531,27 -5 981,47 -80,99 -3,7% 1054 47 7
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